
MČTAU Kultūros fakulteto 2018–2019 mokslo metų užsiėmimai 

2018 m. spalio mėnesio renginiai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Spalio 3 d. 12.30 val. Tarptautinės parodos Valdovų rūmuose. Katedros a. 4. 

Spalio 24 d. 13 val. Nepakartojama Užupio Respublika. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Spalio 3 d. 15 val. Edukacinis užsiėmimas. Parodos iš Drezdeno ir Florencijos muziejų kolekcijos. 

Valdovų rūmai, Katedros a. 4. 

Spalio 17 d. 11 val. Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g.1.  

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Spalio 3 d.15 val. Valdovų rūmų muziejus. Edukacinis užsiėmimas. Parodos iš Drezdeno ir 

Florencijos. Katedros a. 4. 

Spalio 17 d. 14 val. Vrublevskių biblioteka. Žygimantų g. 1. 

4 grupė. Seniūnė Dalė Jasinskienė 

Spalio 3 d. 12 val. Valdovų rūmai. Drezdeno ir Florencijos parodos. 

Spalio 16 d. 12 val. Ekskursija „Užupio Respublika“. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Spalio 3 d. 13 val. Edukacinis užsiėmimas Valdovų rūmuose „Florentietiškasis pasivaikščiojimas 

Vilniuje" ir Drezdeno galerijos paroda. Katedros a. 4. 

Spalio 17 d.11 val. Skulptoriaus Stanislovo Kuzmos ir keramikės Lidos Kuzmienės dirbtuvės. 

Krivių g. 43a, 8 dirbtuvė. 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Spalio 10 d. 12 val. Meno lobiai iš Drezdeno. Valdovų rūmai, Katedros a. 4. 

Spalio 17 d. 12 val. Stasio Vainiūno namai-muziejus. 

7 grupė. Seniūnė Aldutė Martinaitienė 

Spalio 5 d. 13 val. Ekskursijos: „Florencija Renesanso ir Baroko laikais“ bei „Saksonijos kurfiurstai 

– Lietuvos didieji kunigaikščiai“. LDK Valdovų rūmai, Katedros a. 4. 

Spalio 10 d. 15 val. (trečiadienis). Paroda „Šv. Kazimiero gerbimo istorijos šedevrai: Lietuva – 

Italija“. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. 

Spalio 24 d. 12 val. Pažintinė vakaronė „Iš kelionių sugrįžus: Naujoji Zelandija“. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Spalio 3 d. 10 val. Ekskursija „Florencija renesanso ir baroko laikais. Tapyba iš Cassa di Risparmio 

di Firenze ir banko CR Firenze kolekcijų“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4. 



Spalio 10 d. 14.30. Ekskursija po Šv. Petro ir Povilo bažnyčią. 

Spalio 24 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Spalio 4 d. 11 val. Ekskursija „Florencija renesanso ir baroko laikais. Tapyba iš Cassa di Risparmio 

di Firenze ir banko CR Firenze kolekcijų“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4. 

Spalio 10 d. Vilniaus Šv. Apaštalų Pylipo ir Jokūbo bažnyčia ir dominikonų vienuolynas. 12 val. 

Šv. Mišios; 13 val. Kariljono varpai (lauke) ir ekskursija po bažnyčią. Vasario 16-osios g. 11. 

Spalio 16 d. 13 val. LMA Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Spalio 24 d. 11 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Spalio 5 d. 11 val. ekskursija „Florencija renesanso ir baroko laikais. Tapyba iš Cassa di Risparmio 

di Firenze ir banko CR Firenze kolekcijų“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4. 

Spalio 17 d. Vilniaus Šv. Apaštalų Pylipo ir Jokūbo bažnyčia ir dominikonų vienuolynas. 12 val. 

Šv. Mišios; 13 val. Kariljono varpai (lauke) ir ekskursija po bažnyčią. Vasario 16-osios g. 11. 

Spalio 24 d. 11 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

11 grupė. Seniūnė Regina Fraimanienė 

Spalio 5 d. 13 val. ekskursija „Florencija renesanso ir baroko laikais. Tapyba iš Cassa di Risparmio 

di Firenze ir banko CR Firenze kolekcijų“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4. 

Spalio 10 d. 14 val. Ekskursija V. Mykolaičio-Putino memorialiniame bute-muziejuje, Tauro g.10-

3. 

Spalio 18 d. 14 val. Ekskursija Šv. Pranciškaus Asyžiečio (Bernardinų) bažnyčioje, Maironio g. 10.  

Spalio 24 d. 11 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Spalio 10 d. 12 val. Ekskursija į VU bibliotekos A. Mickevičiaus muziejų, Bernardinų g. 11. 

Spalio 17 d. 12 val. Ekskursija „Garsių vyrų istorijos''. 

Spalio 24 d. 11 val. Geologijos muziejus, M. K. Čiurlionio g. 21/27. 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Spalio 10 d. 12 val. Ekskursija į VU bibliotekos A. Mickevičiaus muziejų, Bernardinų g. 11;  

Spalio 17 d. 12 val. Lietuvos aklųjų biblioteka, Skroblų g.10. 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Spalio 10 d. 13.30 val. Ekskursija į VU bibliotekos A. Mickevičiaus muziejų, Bernardinų g. 11. 

Spalio 17 d. 12 val. Ekskursija „Garsių vyrų istorijos''. 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 



Spalio 10 d. 13.30 val. Ekskursija į VU bibliotekos A. Mickevičiaus muziejų, Bernardinų g. 11;  

Spalio 17 d. 10 val. Lietuvos aklųjų biblioteka, Skroblų g.10. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Spalio 11 d. 11 val. Ekskursija Valdovų rūmuose: II-ras maršrutas (interjerai) + „Saksonijos 

kurfiurstai – Lietuvos didieji kunigaikščiai. Dvaro kultūra ir menas valdant Augustui II ir Augustui 

III“ Valdovų rūmai, Katedros a. 4. 

Spalio 24 d. 11 val. LMA Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Spalio 31 d. 12 val. Ekskursija „Vilniaus kiemeliai”. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Spalio 2 d. 11 val. Valdovų rūmai, parodos iš Florencijos ir Drezdeno galerijų. Katedros a. 4. 

Spalio 10 d. 12 val. Bažnytinio paveldo muziejus, paroda iš Italijos „Šv. Kazimiero gerbimo 

istorijoje šedevrai". 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Spalio 3 d. 11 val. Valdovų rūmai, parodos iš Florencijos ir Drezdeno galerijų. Katedros a. 4. 

Spalio 10 d. 11 val. Bažnytinio paveldo muziejus, paroda iš Italijos „Šv. Kazimiero gerbimo 

istorijoje šedevrai". Šv. Mykolo g. 9. 

19 grupė. Violeta Skaržinskienė 

Spalio 2 d. 11 val. Valdovų rūmai, parodos iš Florencijos ir Drezdeno galerijų. Katedros a. 4. 

Spalio 10 d. 13 val. Bažnytinio paveldo muziejus, paroda iš Italijos „Šv. Kazimiero gerbimo 

istorijoje šedevrai". Šv. Mykolo g. 9. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Spalio 4 d. 11 val. Valdovų rūmai, parodos iš Florencijos ir Drezdeno galerijų. Katedros a. 4. 

Spalio 10 d. 14 val. Bažnytinio paveldo muziejus, paroda iš Italijos „Šv. Kazimiero gerbimo 

istorijoje šedevrai". Šv. Mykolo g. 9. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Spalio 17 d. 12 val. Lietuvos Nacionalinis muziejus. Lietuvos archeologijos ekspozicija „Lietuvos 

proistorė“. Senasis arsenalas, Arsenalo g. 3. 

Spalio 24 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Spalio 17 d. 12 val. Lietuvos Nacionalinis muziejus. Lietuvių etninė kultūra. Naujasis arsenalas, 

Arsenalo g. 1. 

Spalio 24 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 



Spalio 17 d. 13 val. Lietuvos Nacionalinis muziejus. Lietuvos archeologijos ekspozicija „Lietuvos 

proistorė“. Senasis arsenalas, Arsenalo g. 3. 

Spalio 24 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

24 grupė. Seniūnas Raimundas Šakalys 

Spalio 17 d. 12 val. Lietuvos Nacionalinis muziejus. Senoji Lietuvos istorija. Naujasis arsenalas, 

Arsenalo g. 1. 

Spalio 24 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse. 

Knygų klubas. Seniūnė Regina Kulvietienė 

Spalio 19 d. 12 val. V. Krėvės-Mickevičiaus bute-muziejuje muzikinis-poetinis renginys „Žynys 

akim žvaigždėtom”, skirtas Jurgio Baltrušaičio 145-osioms gimimo metinėms paminėti. Dalyvauja 

aktorius Rimantas Vaitkevičius. Tauro g. 10-1. 

2018 m. lapkričio mėnesio renginiai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Lapkričio 7 d. 13.30 val. Užburianti kariljono varpų muzika. Šv. apaštalų Pilypo ir Jokūbo 

bažnyčia, Vasario 16-osios g. 11. 

Lapkričio 14 d. 12 val. Paroda „Pilies gatvė“. Iš Lietuvos dailės muziejaus parodų ciklo „Vilniaus 

gatvės“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Lapkričio 7 d. 12 val. Dr. E. Šimkūnaitės memorialinis butas-muziejus, Erfurto g. 4-42. 

Lapkričio 21 d. 15 val. Valstybinio Vilniaus Gaono Žydų muziejaus Tolerancijos centras, tema 

„Šabas". Naugarduko g. 10/2. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Lapkričio 7 d. 14 val. Dr. E. Šimkūnaitės memorialinis butas-muziejus. Erfurto g. 4-42. 

Lapkričio 21 d. 15 val. Valstybinio Vilniaus Gaono Žydų muziejaus Tolerancijos centras, tema 

„Šabas". Naugarduko g. 10/2. 

4 grupė. Seniūnė Dalė Jasinskienė 

Lapkričio 7 d. 13 val. Paroda „Nepamirštos ateitys: Lietuvos šimtmečio vizijos“. Prezidento rūmų 

ansamblyje įsikūrusiame Valstybės pažinimo centre. Totorių g. 28.  

Lapkričio 21 d. 12 val. Paroda Romas Viesulas (1918-1986). Grafika. Vytauto Kasiulio muziejus, 

A. Goštauto g.1. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Lapkričio 7 d. 11.30 val. „Jaunųjų gamtininkų centras". Pavilnys, Džiaugsmo g. 44. 

Lapkričio 21 d. 13 val. V. Kasiulio dailės muziejus. Paroda „Romas Viesulas 1918-1986. Grafika" 

ir edukacinis užsiėmimas. 



6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Lapkričio 14 d. 13 val. ekskursija „Vilniaus moterys". 

Lapkričio 21 d. 12 val. Evangelikų reformatų bažnyčia, Pylimo g. 18. 

7 grupė. Seniūnė Aldutė Martinaitienė 

Lapkričio 13 d. 12 val. VU Chemijos ir geomokslų fakulteto Geomokslų institutas. M.K. Čiurlionio 

g. 21/27. 

Lapkričio 21 d. 12 val. „Beatričės namai“. A. Vienuolio g. 12-1. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Lapkričio 7 d. 15 val. Paroda „Pilies gatvė“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.  

Lapkričio 14 d. 10 val. Vrublevskių biblioteka. 

Lapkričio 21 d. 12 val. Vilniaus Šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčia ir dominikonų vienuolynas, 

Vasario 16-osios g. 11; 12 val. Šv. Mišios; 13 val. Kariljono varpai (lauke) ir ekskursija po 

bažnyčią. 

Lapkričio 28 d. 12 val. Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1. Paroda „Romas Viesulas (1918 – 1986). 

Grafika”. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Lapkričio 7 d. 11 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Pilies gatvė“. 

Lapkričio 14 d. 14 val. Lietuvos valstybinis istorijos archyvas, Mindaugo g. 8. 

Lapkričio 20 d. 12 val. Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1. Paroda „Romas Viesulas (1918 – 1986). 

Grafika”. 

Lapkričio 28 d. 11 val. Šv. Kryžiaus bažnyčia (bonifratrų) ir Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 

Vargdienių seserų Šv. Kryžiaus namai, S. Daukanto a. 1. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Lapkričio 7 d. 13 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Pilies gatvė. 

Lapkričio 14 d. 12 val. Ekskursija Šv. Pranciškaus Asyžiečio (Bernardinų) bažnyčioje, Maironio g. 

10. 

Lapkričio 21 d. 14.30 val. Šv. Juozapo kunigų seminarija, Kalvarijų g. 325. 

Lapkričio 28 d. 14 val. Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1 Paroda „Romas Viesulas (1918 – 1986). 

Grafika”. 

11 grupė. Seniūnė Regina Fraimanienė 

Lapkričio 7 d. 14 val. Lietuvos valstybinis istorijos archyvas, Mindaugo g. 8. 

Lapkričio 14 d. 14 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Pilies gatvė“.  

Lapkričio 21 d. 14 val. Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1. Paroda „Romas Viesulas (1918 – 1986). 

Grafika”. 



Lapkričio 28 d. 12 val. Vilniaus Šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčia ir dominikonų vienuolynas, 

Vasario 16-osios g. 11. 12 val. Šv. Mišios; 13 val. Kariljono varpai (lauke) ir ekskursija po 

bažnyčią. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Lapkričio 7 d. 11 val. Lietuvos aklųjų biblioteka, Skroblų g. 10. 

Lapkričio 14 d. 11 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. Paroda, skirta 

„Palaimintajam Jurgiui Matulaičiui". 

Lapkričio 21 d. 12 val. Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Lapkričio 28 d. 11 val. Vytauto Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1. Paroda „Romas Viesulas (1918-

1986). Grafika". 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Lapkričio 7 d. 13 val. Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Lapkričio 14 d. 13 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. Paroda, skirta 

„Palaimintajam Jurgiui Matulaičiui". 

Lapkričio 21 d. 13 val. Vytauto Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1. Paroda „Romas Viesulas (1918-

1986). Grafika". 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Lapkričio 7 d. 13 val. Lietuvos aklųjų biblioteka, Skroblų g. 10. 

Lapkričio 14 d. 14 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. Paroda, skirta 

„Palaimintajam Jurgiui Matulaičiui". 

Lapkričio 21 d. 10 val. Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Lapkričio 28 d. 15 val. Vytauto Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1, Paroda „Romas Viesulas (1918-

1986). Grafika ". 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Lapkričio 7 d. 10 val. Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Lapkričio 14 d. 15 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. Paroda, skirta 

„Palaimintajam Jurgiui Matulaičiui". 

Lapkričio 21 d. 11 val. Vytauto Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1. Paroda „Romas Viesulas (1918-

1986). Grafika ". 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Lapkričio 7 d. (trečiadienis) 12 val. Ekskursija į VU bibliotekos A. Mickevičiaus muziejų, 

Bernardinų g. 11. 

Lapkričio 14 d. (trečiadienis) 13 val. Lietuvos aklųjų biblioteka, Skroblų g. 10. 

Lapkričio 21 d. 12 val. Ekskursija „Užupio Respublika".  



Lapkričio 28 d. 13 val. Vytauto Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1. Paroda „Romas Viesulas (1918-

1986). Grafika ". 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Lapkričio 7 d. 12 val. Marijos ir Jurgio Šlapelių namai-muziejus. Pilies g. 40. 

Lapkričio 14 d. 13.30 Lietuvių kalbos muziejus ,,Lituanistikos židinys", Vileišio g. 5. 

Lapkričio 21 d. 11 ir 13. val. Ekskursija į Vilniaus japonišką sodą su arbatos gaminimu ir ragavimu. 

Žalgirio g. 122. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Lapkričio 6 d. 14 val. Krašto apsaugos ministerija ir Lietuvos kariuomenės Šv. Ignoto bažnyčia, 

Totorių g. 25. 

Lapkričio 15 d. 10 Lietuvių kalbos muziejus ,,Lituanistikos židinys", Vileišio g. 5. 

19 grupė. Seniūnė Violeta Skaržinskienė 

Lapkričio 8 d. 10 val. Krašto apsaugos ministerija ir Lietuvos kariuomenės Šv. Ignoto bažnyčia, 

Totorių g. 25. 

Lapkričio 21 d. 10 val. Lietuvių kalbos muziejus ,,Lituanistikos židinys", Vileišio g. 5. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Lapkričio 8 d. 14 val. Krašto apsaugos ministerija ir Lietuvos kariuomenės Šv. Ignoto bažnyčia, 

Totorių g. 25. 

Lapkričio 21 d. 13.30 val. Lietuvių kalbos muziejus ,,Lituanistikos židinys", Vileišio g. 5. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Lapkričio 7 d. 12 val. Katedros požemiai. 

Lapkričio 22 d. 12 val. Paroda Romas Viesulas (1918-1986). Grafika. Vytauto Kasiulio muziejus, 

A. Goštauto g. 1. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Lapkričio 7 d. 13 val. Katedros požemiai.  

Lapkričio 22 d. 13.30 val. Paroda Romas Viesulas (1918-1986). Grafika. Vytauto Kasiulio 

muziejus, A. Goštauto g. 1. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Lapkričio 7 d. 12 val. Paroda Romas Viesulas (1918-1986). Grafika. Vytauto Kasiulio muziejus, A. 

Goštauto g. 1. 

Lapkričio 21 d. 12 val. Katedros požemiai.  

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Lapkričio 7 d. 13.30 val. Paroda Romas Viesulas (1918-1986). Grafika. Vytauto Kasiulio muziejus, 

A. Goštauto g. 1.  



Lapkričio 21 d. 13 val. Katedros požemiai. 

Knygų klubas. Seniūnė Regina Kulvietienė 

Lapkričio 8 d. 12.30 val. Lietuvos rašytojų sąjungos rūmai, K. Sirvydo g. 6.  

2018 m. gruodžio mėnesio renginiai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Gruodžio 5 d. 13 val. Pranciškonų bažnyčia, Trakų g. 9. 

Gruodžio 5 d. 16 val. Šimtamečiai (1918-2018) muzikai. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, 

Vilniaus g. 41. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Gruodžio 5 d. 13 val . Valdovų rūmai. Apžvalginė ekskursija po naujas erdves. 

Gruodžio 19 d. 12 val. Nacionalinis muziejus, Arsenalo g. 1. „Tradicinė latvių apranga“. Paroda 

skirta Latvijos nepriklausomybės šimtmečiui. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Gruodžio 5 d. 15 val. Baltijos gintaro meno centras, Šv. Mykolo g. 12. Edukacija „Suvenyro 

pasigaminimas“. 

Gruodžio 19 d. 14-18 val. Šventinis vakaras „Kalėdų belaukiant“. Vilniaus kultūros, pramogų ir 

sporto rūmų (buvę VRM) kavinė, Žirmūnų g. 1E. 

4 grupė. Seniūnė Dalė Jasinskienė 

Gruodžio 5 d. 13 val. Gintaro muziejus-galerija. Šv. Mykolo g. 8. 

Gruodžio 19 d. 13 val. Užburianti kariljono varpų muzika. Šv. apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčia, 

Vasario 16-osios g. 11. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Gruodžio 5 d. 13 val. Lietuvos literatūros ir meno archyvas, O. Milašiaus g. 19. 

Gruodžio 19 d. 13 val. Gintaro muziejus-galerija, Šv. Mykolo g. 8. 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Gruodžio 4 d. 11.30 val. Vitražo manufaktūros galerija-muziejus, Stiklių g. 6/8. 

7 grupė. Seniūnė Aldutė Martinaitienė 

Gruodžio 5 d. 13 val. Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, Antakalnio g. 6. „Petras Vileišis – 

Laisvės inžinierius“. Susitikimas su Leidybos centro vadovu Gyčiu Vaškeliu. 

Gruodžio 12 d. 13 val. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. Antanas Sutkus 

„KOSMOS“. Jonas Dovydėnas „11 kelionių į Afganistaną“. 

Gruodžio 20 d. 15 val. (ketvirtadienis). Vakaronė „Apkabinkime prabėgančius metus“. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 



Gruodžio 5 d. 11 val. Šv. Ses. Faustinos namelis, Grybo g 29a. 

Gruodžio 12 d. 11 val. Mineralų muziejus, Akademijos g. 2. 

Gruodžio 19 d. 12 val. Šiuolaikinio meno centras, ekspozicijos ir skulptūrų kiemelis, Vokiečių g. 2. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Gruodžio 5 d. 12 val. Vitražo ir stiklo dizaino galerija „Vitražo manufaktūra“, Stiklių g. 6/8. 

Gruodžio 12 d. 12 val. VU Geologijos muziejus prie Gamtos mokslų fakulteto, M. Čiurlionio g. 

21/27, 231 kab. 

Gruodžio 18 d. 12 val. Šv. Teresės bažnyčia ir karmelitų vienuolynas, Aušros vartų g. 14. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Gruodžio 5 d. 12 val. Vinco Mykolaičio Putino memorialinis butas-muziejus, Tauro g. 10-3. 

Gruodžio 12 d. 12 val. Ekskursija Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčioje, Antakalnio g. 1. 

Gruodžio 19 d. 15 val. Antano Sutkaus fotografijų retrospektyva „KOSMOS“. Nacionalinė dailės 

galerija, Konstitucijos pr. 22. 

11 grupė. Seniūnė Regina Fraimanienė 

Gruodžio 5 d. 10 val. Vinco Mykolaičio-Putino memorialinis muziejus, Tauro g.10-3. Edukacinė 

programa apie Balį Sruogą. 

Gruodžio 12 d. 14 val. Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus Tolerancijos centras, 

Naugarduko g. 10/2. Edukacinė programa „Moterų ir vyrų santykiai tradiciniame judaizme". 

Gruodžio 19 d. 14 val. Ekskursija Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčioje, Antakalnio g. 1. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Gruodžio 5 d. 11 val. Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus Tolerancijos centras ir Samuelio 

Bako muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

Gruodžio 12 d. 11 val. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. Antano Sutkaus fotografijų 

retrospektyva „KOSMOS“. 

Gruodžio 19 d. 12 val. Vitražo ir stiklo dizaino galerija „Vitražo Manufaktūra", Stiklių g. 6/8. 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Gruodžio 5 d. 13 val. Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus Tolerancijos centras ir Samuelio 

Bako muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

Gruodžio 12 d. 13 val. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. Antano Sutkaus fotografijų 

retrospektyva „KOSMOS“. 

Gruodžio 19 d. 14 val. Vitražo ir stiklo dizaino galerija „Vitražo Manufaktūra", Stiklių g. 6/8. 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Gruodžio 5 d. 14 val. Vitražo ir stiklo dizaino galerija „Vitražo Manufaktūra", Stiklių g. 6/8. 



Gruodžio 12 d. 11 val. Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus Tolerancijos centras ir 

Samuelio Bako muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

Gruodžio 19 d. 11 val. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. Antano Sutkaus fotografijų 

retrospektyva „KOSMOS“. 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Gruodžio 5 d. 12 val. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. Antano Sutkaus fotografijų 

retrospektyva „KOSMOS“. 

Gruodžio 12 d. 12 val. Vitražo ir stiklo dizaino galerija „Vitražo Manufaktūra", Stiklių g. 6/8. 

Gruodžio 19 d. 11 val. Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus Tolerancijos centras ir 

Samuelio Bako muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Gruodžio 5 d. 13 val. Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Dokumentų 

restauravimo skyrius, Gedimino pr. 51; Edukacinė programa „Dokumentų konservavimas ir 

restauravimas“. 

Gruodžio 12 d. 13 val. Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus Tolerancijos centras ir 

Samuelio Bako muziejus, Naugarduko g. 10/2. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Gruodžio 5 d. 13 val. Paroda ,,Paryžiaus mados magai. 1920–1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo 

kolekcijos. Taikomosios dailės muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Gruodžio 10 d. 11.30 val. Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, Antakalnio g. 6. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Gruodžio 5 d. 11 val. Paroda ,,Paryžiaus mados magai. 1920–1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo 

kolekcijos. Taikomosios dailės muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Gruodžio 10 d. 10 val. Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, Antakalnio g. 6. 

Gruodžio 19 d. 11 val. Paroda „Visas menas – apie mus“. MO muziejus, Pylimo g. 17. 

19 grupė. Seniūnė Violeta Skaržinskienė 

Gruodžio 5 d. 11.30 val. Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, Antakalnio g. 6.  

Gruodžio 12 d. 13 val. Paroda ,,Paryžiaus mados magai. 1920–1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo 

kolekcijos. Taikomosios dailės muziejus, Arsenalo g. 3a. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Gruodžio 5 d. 10 val. Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, Antakalnio g. 6. 

Gruodžio 12 d. 11 val. Paroda ,,Paryžiaus mados magai. 1920–1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo 

kolekcijos. Taikomosios dailės muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Gruodžio 19 d. 13 val. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. Antano Sutkaus fotografijų 

retrospektyva „KOSMOS“. 



21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Gruodžio 5 d. 11.30 val. Valdovų rūmai. II maršrutas. 

Gruodžio 19 d. 11 val. Paroda „Nepamirštos ateitys: Lietuvos šimtmečio vizijos“ Prezidento rūmų 

ansamblyje įsikūrusiame Valstybės pažinimo centre. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Gruodžio 5 d. 14 val. Valdovų rūmai. II maršrutas. 

Gruodžio 19 d. 13 val. Paroda „Nepamirštos ateitys: Lietuvos šimtmečio vizijos“ Prezidento rūmų 

ansamblyje įsikūrusiame Valstybės pažinimo centre. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Gruodžio 6 d. 12 val. Valdovų rūmai. II maršrutas. 

Gruodžio 19 d. 15 Paroda „Nepamirštos ateitys: Lietuvos šimtmečio vizijos“ Prezidento rūmų 

ansamblyje įsikūrusiame Valstybės pažinimo centre. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Gruodžio 6 d. 14 val. Valdovų rūmai. II maršrutas. 

Gruodžio 20 d. 11 val. Paroda „Nepamirštos ateitys: Lietuvos šimtmečio vizijos“ Prezidento rūmų 

ansamblyje įsikūrusiame Valstybės pažinimo centre. 

Knygų klubas. Seniūnė Regina Kulvietienė 

Gruodžio 5 d. 13 val. Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, Antakalnio g. 6. „Petras Vileišis. 

Gyvenimas ir darbai“. 

Gruodžio 20 d. 17 val. Apibendrinantis renginys „Gražiausi metai dar nepragyventi. Gražiausi 

metai tie, kurie dar bus“... 

2019 m. sausio mėnesio renginiai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Sausio 9 d. 13 val. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. Antano Sutkaus fotografijų 

retrospektyva „KOSMOS“. 

Sausio 23 d. 13 val. Vilniaus miesto savivaldybės Centrinė biblioteka, Žirmūnų g. 6. Arūno Matelio 

ir Andriaus Stonio filmo peržiūra „Skrydis per Lietuvą arba 510 sekundžių tylos“.  

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Sausio 9 d. 10.30 val. MO muziejus, Pylimo g.17. 

Sausio 30 d. 12 val. Paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir jo epocha 

fotografijoje“. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Sausio 9 d. 12 val. MO muziejus, Pylimo g.17. 



Sausio 30 d. 15 val. Paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir jo epocha 

fotografijoje“. 

4 grupė. Seniūnė Dalė Jasinskienė 

Sausio 9 d. 13 val. LMA Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Sausio 25 d. 11 val. MO muziejus, Pylimo g. 17. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Sausio 7 d. 13 val. Vilniaus miesto savivaldybės Centrinė biblioteka, Žirmūnų g. 6. Paskaita „Iš 

kelionių sugrįžus – Naujoji Zelandija“. 

Sausio 16 d. 13 val. Ekskursija po rekonstrukcijos atsinaujinusią Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešąją biblioteką, Trakų g. 10. 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Sausio 9 d. 12 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. Paroda „Paryžiaus 

mados magai 1920-1999 m." iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos. 

Sausio 23 d. 12 val. Gintaro muziejus-galerija, Šv, Mykolo g. 8. 

7 grupė. Seniūnė Aldutė Martinaitienė 

Sausio 7 d. 13 val. Vilniaus miesto savivaldybės Centrinė biblioteka, Žirmūnų g. 6. Paskaita „Iš 

kelionės sugrįžus – Naujoji Zelandija. 

Sausio 16 d. 12 val. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1. Paroda „Eva Kubbos: tarp 

horizontų“. 

Sausio 30 d. 12 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

Ekskursija po atsinaujinusios bibliotekos erdves. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Sausio 9 d. 11 val. LDK Valdovų rūmai. Paroda „Lietuva, Tėvyne mano", Adomas Mickevičius ir 

jo poema „Ponas Tadas“. 

Sausio 16 d. 11 val. M. ir J. Šlapelių namas-muziejus, Pilies g. 40. 

Sausio 23 d. 12 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo 9. Paroda „Misijų stotelės. Lietuvių 

misionierių šimtmečio kelias“ Antano Saulaičio SJ kolekcija „Misijų stotelė“. 

Sausio 30 d. 12 val. Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija, Kalvarijų g. 325. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Sausio 9 d. 12 val. Vilniaus memorialiniai muziejai. Venclovų namai-muziejus, Pamėnkalnio g. 34. 

Sausio 16 d. 12 val. Vilniaus Šv. Kankinės Paraskevės ortodoksų cerkvė, Didžioji g. 2. Vilniaus 

Dievo motinos ėmimo į dangų katedra, Maironio g. 14. 

Sausio 23 d. 12 val. Stasio Vainiūno namai-muziejus, A. Goštauto 2-41. 



Sausio 30 d. 12 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo 9. Paroda „Misijų stotelės. Lietuvių 

misionierių šimtmečio kelias“ Antano Saulaičio SJ kolekcija „Misijų stotelė“. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Sausio 9 d. 12 val. Vilniaus universiteto Zoologijos muziejus, Saulėtekio al. 7. 

Sausio 16 d. 12 val. Vitražo ir stiklo dizaino galerija „Vitražo manufaktūra“, Stiklių g. 6/8. 

Sausio 23 d. 11 val. Gailestingojo Jėzaus seserų kongregacija, Rasų g. 4a. 

11 grupė. Seniūnė Regina Fraimanienė 

Sausio 9 d. 14 val. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. Antano Sutkaus fotografijų 

retrospektyva „KOSMOS“. 

Sausio 16 d. 14 val. Stasio Vainiūno namai-muziejus, A. Goštauto 2-41. 

Sausio 23 d. 14 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo 9. Paroda „Misijų stotelės. Lietuvių 

misionierių šimtmečio kelias“ Antano Saulaičio SJ kolekcija „Misijų stotelė“. 

Sausio 30 d. 14 val. VU Geologijos muziejus prie Gamtos mokslų fakulteto, M. Čiurlionio g. 21/27, 

231 kab. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Sausio 9 d. 11 val. Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčia, Vokiečių g. 20. 

Sausio 16 d. 12.30 val. Žydų kultūros ir informacijos centras, Mėsinių g. 3. 

Sausio 23 d. 11 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo 9. Paroda „Misijų stotelės. Lietuvių 

misionierių šimtmečio kelias“ Antano Saulaičio SJ kolekcija „Misijų stotelė“. 

Sausio 30 d. 12 val. V. Kasiulio muziejus, atnaujinta V. Kasiulio darbų ekspozicija ir Evos Kubos 

retrospektyvinė paroda. 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Sausio 9 d. 11 val. Geologijos muziejus, M. K. Čiurlionio g. 21/27 kabinetas 231, II aukštas. 

Sausio 16 d. 11 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo 9. Paroda „Misijų stotelės. Lietuvių 

misionierių šimtmečio kelias“ Antano Saulaičio SJ kolekcija „Misijų stotelė“. 

Sausio 23 d. 11 val. Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčia, Vokiečių g. 20. 

Sausio 30 d. 14 val. V. Kasiulio muziejus, atnaujinta V. Kasiulio darbų ekspozicija ir Evos Kubos 

retrospektyvinė paroda. 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Sausio 9 d. 12.30 val. Žydų kultūros ir informacijos centras, Mėsinių g. 3. 

Sausio 16 d. 14 val. Geologijos muziejus, M. K. Čiurlionio g. 21/27. 

Sausio 23 d. 13 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo 9. Paroda „Misijų stotelės. Lietuvių 

misionierių šimtmečio kelias“ Antano Saulaičio SJ kolekcija „Misijų stotelė“. 

Sausio 30 d. 11 val. Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčia, Vokiečių g. 20. 



15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Sausio 9 d. 14.30 val. Žydų kultūros ir informacijos centras, Mėsinių g. 3. 

Sausio 16 d. 13 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo 9. Paroda „Misijų stotelės. Lietuvių 

misionierių šimtmečio kelias“ Antano Saulaičio SJ kolekcija „Misijų stotelė“. 

Sausio 23 d. 11 val. Vilniaus evangelikų reformatų bažnyčia, Pylimo g.18. 

Sausio 30 d. 11 val. Geologijos muziejus, M. K. Čiurlionio g. 21/27. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Sausio 9 d. 12 val. Vitražo ir stiklo dizaino galerija „Vitražo manufaktūra“, Stiklių g. 6/8. 

Sausio 16 d. 11 val. Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčia, Vokiečių g. 20. 

Sausio 23 d. 14 val. Geologijos muziejus, M. K. Čiurlionio g. 21/27. 

Sausio 30 d. 11 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo 9. Paroda „Misijų stotelės. Lietuvių 

misionierių šimtmečio kelias“ Antano Saulaičio SJ kolekcija „Misijų stotelė. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Sausio 11 d. 17.30 val. Ekskursija į LR Prezidentūrą. 

Sausio 23 d. 11 val. Ekskursija į M. K. Čiurlionio namus, Savičiaus g. 11. 

Sausio 23 d. 14 val. Ekskursija į M. K. Čiurlionio namus, Savičiaus g. 11. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Sausio 9 d. 10 val. Ekskursija į M. K. Čiurlionio namus, Savičiaus g. 11. 

Sausio 18 d. 16.15. Ekskursija į LR Prezidentūrą. 

19 grupė. Seniūnė Violeta Skaržinskienė 

Sausio 12 d. 10.30 val. Ekskursija į LR Prezidentūrą. 

Sausio 23 d. 11 val. Ekskursija į M. K. Čiurlionio namus, Savičiaus g. 11. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Sausio 12 d. 11.30 val. Ekskursija į LR Prezidentūrą. 

Sausio 23 d. 14 val. Ekskursija į M. K. Čiurlionio namus, Savičiaus g. 11. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Sausio 9 d. 11 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir jo 

epocha fotografijoje“. 

Sausio 23 d. 11 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3. Paroda „Paryžiaus 

mados magai. 1920–1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 



Sausio 9 d. 12 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir jo 

epocha fotografijoje“. 

Sausio 23 d. 12 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3. Paroda „Paryžiaus 

mados magai. 1920–1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Sausio 9 d. 13 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3. Paroda „Paryžiaus mados 

magai. 1920–1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos. 

Sausio 23 d. 11 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir jo 

epocha fotografijoje“. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Sausio 9 d. 11 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3. Paroda „Paryžiaus mados 

magai. 1920–1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos. 

Sausio 23 d. 12 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir jo 

epocha fotografijoje“. 

Knygų klubas. Seniūnė Regina Kulvietienė 

Sausio 7 d. 13 val. Vilniaus miesto savivaldybės Centrinė biblioteka, Žirmūnų g. 6. Paskaita „Iš 

kelionės sugrįžus – Naujoji Zelandija“. 

Sausio 11 d. 18 val. Valstybinis Vilniaus mažasis teatras, Gedimino pr. 22. Organizuotai lankoma 

spektaklio „Marti“ premjera. 

Sausio 25 d. 12 val. Spektaklio „Marti“ apibendrinimas kamerinėje aplinkoje tema „Žemaitės Marti, 

spektaklio Marti, mes – Marčios, mūsų Marčios“. 

2019 m. vasario mėnesio renginiai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Vasario mėn. (vieta ir laikas tikslinami). Minime filantropo Juozo Kazicko gimimo metines. 

Susitikimas su Jūrate Kazickaite. 

Vasario mėn. (vieta ir laikas tikslinami). Susitikimas su dienraščio „Lietuvos žinios“ vyr. 

redaktoriumi Ramūnu Terlecku. 

Vasario mėn. (laikas tikslinamas). Parodų salė „Titanikas“, Maironio g. 3. Sauliaus Vaitiekūno 

retrospektyvinė paroda „XXI amžiaus muziejus“. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Vasario 6 d. 11 val. Lietuvos meno pažinimo centras „TARTLE“, ekspozicijos ir saugyklų 

apžvalga, Užupio g. 40. 

Vasario 22 d. 11 val. Pažintinė ekskursija po Vilniaus apskrities A. Mickevičiaus viešąją biblioteką, 

Trakų g. 10. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 



Vasario 6 d.14 val. Lietuvos meno pažinimo centras TARTLE, Užupio g. 40. 

Vasario 22 d. 15 val. Vilniaus apskrities A. Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

4 grupė. Seniūnė Dalė Jasinskienė 

Vasario 6 d. 12 val. Senųjų amatų dirbtuvės, Savičiaus g. 10. Kaina 1 Eur. 

Vasario 20 d. 12 val. Valdovų rūmai. Tarptautinė paroda „Lietuva, Tėvyne mano… Adomas 

Mickevičius ir jo poema Ponas Tadas“. 

5grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Vasario 6 d. 13 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. Paroda „Paryžiaus 

mados magai 1920-1999 m." iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos. 

Vasario 20 d. 12 val. Ekskursija „Kas bendra tarp Bazilijonų, basųjų karmelitų ir Dievo motinos 

Marijos paveikslo Aušros vartuose". 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Vasario 6 d. 12.30 val. V. Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1. Paroda „Eva Kubbos: tarp horizontų" ir 

edukacinis užsiėmimas „Tapybos horizontai pagal Evą Kubbos". 

Vasario 20 d. 12 val. Vilniaus apskrities A. Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

7 grupė. Seniūnė Aldutė Martinaitienė 

Vasario 14 d. 12 val. LDK Valdovų rūmai, Katedros a. 4. Tarptautinė paroda „Lietuva, Tėvyne 

mano... Adomas Mickevičius ir jo poema Ponas Tadas“.  

Vasario 27 d. 12 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Fotografijų paroda „Juozas 

Čechavičius ir jo epocha fotografijoje“. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Vasario 6 d. 11 val. Venclovų namas-muziejus, Pamėnkalnio g. 34. 

Vasario 13 d. 13 val. Planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. 

Vasario 27 d. 15 val. Vilniaus apskrities. A. Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

Ekskursija po naujai atgimusias bibliotekos erdves. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Vasario 6 d. 12 val. Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčia ir jėzuitų vienuolija, Didžioji g. 34. 

Vasario 9 d. 14 val. MO muziejus „Visas menas apie mus“, Pylimo g. 17. 

Vasario 13 d. 12 val. Vilniaus apskrities A. Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. Ekskursija 

po naujai atgimusias bibliotekos erdves. 

Vasario 20 d. 11 val. Dr. Eugenijos Šimkūnaitės memorialinis butas-muziejus, Erfurto g. 4-42. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Vasario 6 d. (trečiadienį) 11 val. Gamtos tyrimų centro muziejus, Akademijos g. 2. 



Vasario 20 d. 11 val. Šv. Baltramiejaus bažnyčia, Užupio g. 17a. 

Vasario 27 d. 10 val. Lietuvos valstybės istorijos archyvas, Mindaugo g. 8. 

11 grupė. Seniūnė Regina Fraimanienė 

Vasario 6 d. (14 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. Paroda „Paryžiaus 

mados magai. 1920-1999" iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos. 

Vasario 13 d. 14 val. V. Mykolaičio-Putino memorialinis butas-muziejus, Tauro g. 10-3. 

Vasario 20 d. 14 val. Šv. Teresės bažnyčia ir karmelitų vienuolynas, Aušros vartų g. 14. 

Vasario 27 d. 14 val. Šv. Kryžiaus namai, Vargdienių seserų vienuolija, Daukanto g. 1. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Vasario 6 d. 12 val. Ekskursija Šv. Pranciškaus Asyžiečio (Bernardinų) bažnyčioje ir Bernardinų 

vienuolyne, Maironio g. 10. 

Vasario 13 d. 12 val. LDK Valdovų rūmai. Paroda „Lietuva, Tėvyne mano", Adomas Mickevičius 

ir jo poema „Ponas Tadas“. 

Vasario 20 d. 11 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir jo 

epocha fotografijoje“. 

Vasario 27 d. 14 val. Beatričės Grincevičiūtės muziejus „Beatričės namai", Vienuolio g. 12-1. 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Vasario 6 d. (trečiadienį) 13 val. Ekskursija Šv. Pranciškaus Asyžiečio (Bernardinų) bažnyčioje ir 

Bernardinų vienuolyne, Maironio g. 10. 2€. 

Vasario 13 d. 13.30 val. LDK Valdovų rūmai. Paroda „Lietuva, Tėvyne mano", Adomas 

Mickevičius ir jo poema „Ponas Tadas“. 

Vasario 20 d. 13 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir jo 

epocha fotografijoje“. 

Vasario 27 d. 15.15 val. Beatričės Grincevičiūtės muziejus „Beatričės namai", Vienuolio g. 12-1.  

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Vasario 6 d. 11 val. LDK Valdovų rūmai. Paroda „Lietuva, Tėvyne mano", Adomas Mickevičius ir 

jo poema „Ponas Tadas“. 

Vasario 13 d. 12 val. Ekskursija Šv. Pranciškaus Asyžiečio (Bernardinų) bažnyčioje ir Bernardinų 

vienuolyne, Maironio g. 10. 

Vasario 20 d. 12 val. Vytauto Kasiulio muziejus, A. Goštauto g. 1. Atnaujinta V. Kasiulio darbų 

ekspozicija ir Evos Kubos retrospektyvinė paroda. 

Vasario 27 d. 11 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir jo 

epocha fotografijoje“. 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 



Vasario 6 d. 12.30 val. LDK Valdovų rūmai. Paroda „Lietuva, Tėvyne mano", Adomas Mickevičius 

ir jo poema „Ponas Tadas“. 

Vasario 13 d. 13 val. Ekskursija Šv. Pranciškaus Asyžiečio (Bernardinų) bažnyčioje ir Bernardinų 

vienuolyne, Maironio g. 10. 

Vasario 20 d. 12.30 val. Vytauto Kasiulio muziejus, A. Goštauto g. 1. Atnaujinta V. Kasiulio darbų 

ekspozicija ir Evos Kubos retrospektyvinė paroda. 

Vasario 27 d. 13 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir jo 

epocha fotografijoje“. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Vasario 6 d. 14 val. LDK Valdovų rūmai. Paroda „Lietuva, Tėvyne mano", Adomas Mickevičius ir 

jo poema „Ponas Tadas“. 

Vasario 13 d. 14 val. Ekskursija Šv. Pranciškaus Asyžiečio (Bernardinų) bažnyčioje ir Bernardinų 

vienuolyne, Maironio g. 10. 

Vasario 20 d. 14 val. Vytauto Kasiulio muziejus, atnaujinta V. Kasiulio darbų ekspozicija ir Evos 

Kubos retrospektyvinė paroda. 

Vasario 27 d. 14.30 val. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4. Paroda „Juozapas Čechavičius ir 

jo epocha fotografijoje“. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Vasario 5 d. 10 val. Krašto apsaugos ministerija, Totorių g. 25. 

Vasario 6 d. 13 val. Lietuvos banko Pinigų muziejus, Totorių g. 2/8. 

Vasario 20 d. 13 val. Skulptoriaus Stanislovo Kuzmos dirbtuvės, Krivių g. 43a-8, Užupis. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Vasario 6 d. 11 val. Lietuvos banko Pinigų muziejus, Totorių g. 2/8. 

Vasario 12 d. 10 val. Krašto apsaugos ministerija, Totorių g. 25. 

Vasario 20 d. 11 val. Skulptoriaus Stanislovo Kuzmos dirbtuvės, Krivių g. 43a-8, Užupis. 

19 grupė. Seniūnė Violeta Skaržinskienė 

Vasario 12 d. 14 val. Krašto apsaugos ministerija, Totorių g. 25. 

Vasario 20 d. 12 val. Lietuvos banko Pinigų muziejus, Totorių g. 2/8 (antra dalis). 

Vasario 27 d. 11 val. Skulptoriaus Stanislovo Kuzmos dirbtuvės, Krivių g. 43a-8, Užupis. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Vasario 7 d. 10 val. Krašto apsaugos ministerija, Totorių g. 25. 

Vasario 13 d. 14 val. Lietuvos banko Pinigų muziejus, Totorių g. 2/8. 

Vasario 27 d. 13 val. Skulptoriaus Stanislovo Kuzmos dirbtuvės, Krivių g. 43a-8, Užupis. 



21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Vasario 6 d. 13 val. LMA Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Vasario 18 d. 11 val. MO muziejus, Pylimo g. 17. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Vasario 13 d. 13 val. LMA Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Vasario 25 d. 11 val. MO muziejus, Pylimo g. 17. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Vasario 11 d. 11 val. MO muziejus, Pylimo g. 17.  

Vasario 26 d. 13 val. LMA Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Vasario 4 d. 11 val. MO muziejus, Pylimo g. 17. 

Vasario 20 d. 13 val. LMA Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1. 

Knygų klubas. Seniūnė Regina Kulvietienė 

Vasario 22 d. 12 val. LDK Valdovų rūmai, Katedros a. 4. Tarptautinė paroda „Lietuva, Tėvyne 

mano... Adomas Mickevičius ir jo poema Ponas Tadas“. 

Vasario 21-24 dienomis didžiausia knygų ir jų skaitymo šventė – Vilniaus knygų mugė 2019. 

Lietuvos parodų ir kongresų centras „LITEXPO", Laisvės pr. 5. 

2019 m. kovo mėnesio renginiai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Kovo 20 d. 13.30 val. Užupis. Prisimename Lietuvos poetą, kino avangardistą Joną Meką. 

Kovo 27 d. 12 val. Literatūrinė-muzikinė kompozicija Lietuvos nepriklausomybės dienai paminėti 

„Viską saugok, atmintie!“ Žirmūnų biblioteka. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Kovo 13 d. 14 val. Japonijos ambasada. M. K. Čiurlionio g. 82a. 

Kovo 20 d. 11 val. Vyriausias policijos komisariatas, Birželio 23-osios g. 16. Muziejinių 

ekspozicijų apžiūra. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Kovo 20 d. 14 val. Vyriausiasis policijos komisariatas, Birželio 23-osios g. 16. Muziejinių 

ekspozicijų apžiūra. 

Kovo 25 d. 14 val. Japonijos ambasada. M. K. Čiurlionio g. 82a. 

4 grupė. Seniūnė Dalė Jasinskienė 

Kovo 6 d. 12 val. Senųjų amatų dirbtuvės, Savičiaus g. 10. 



Kovo 21 d. 12 val. Vilniaus Rotušė, Didžioji g. 31. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Kovo 6 d. 10 val. Lietuvos meno pažinimo centras „TARTLE“, Užupio g. 40. Ekspozicijos ir 

saugyklų apžvalga. 

Kovo 27 d. 12 val. Ekskursija „Pamirštas Sapiegų palikimas Antakalnyje." 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Kovo 6 d. 11.30 val. Vilniaus Gaono žydų muziejus, Naugarduko g. 10/2. Edukacinis užsiėmimas 

„Šabas, viena diena Viešpačiui". 

Kovo 20 d. 12 val. Radvilų rūmų muziejus, Vilniaus g. 24. Parodos „Orientalinė dailė“, „Australijos 

aborigenų menas“. 

7 grupė. Seniūnė Aldutė Martinaitienė 

Kovo 4 d. 13 val. LR Seimo rūmai, Gedimino pr. 53. Ekskursija po LR Seimo rūmus. 

Kovo 20 d. 13 val. Žaislų muziejus, Šiltadaržio g. 2. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Kovo 6 d. 11 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. Paroda „Paryžiaus mados 

magai 1920-1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos ir tekstilininkės Salvinijos Giedrimienės 

paroda „Kelias“. 

Kovo 13 d. 11 val. V. Mykolaičio-Putino memorialinis butas-muziejus, Tauro g.10-3. 

Kovo 20 d. 11 val. Šv. Teresės bažnyčia, karmelitų vienuolynas, Aušros vartų 14. 

Kovo 27 d. 14 val. Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčia ir jėzuitų vienuolija, Didžioji g. 34. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Kovo 6 d. 11 val. Skulptoriaus Stanislovo Kuzmos dirbtuvės, Krivių g. 43a-8. 

Kovo 13 d. 12 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. Paroda „Paryžiaus 

mados magai 1920-1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos ir tekstilininkės Salvinijos 

Giedrimienės paroda „Kelias“. 

Kovo 20 d. 12 val. Šv. sesers Faustinos namelis, memorialinis maldininkų ir piligrimų centras, 

Grybo g. 29a. 

Kovo 27 d. 12 val. VU Zoologijos muziejus, Gyvybės mokslų centras, Saulėtekio al. 7. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Kovo 6 d. 12 val. Ekskursija po Vilniaus Šv. Teresės bažnyčią, Aušros vartų koplyčią, karmelitų 

vienuolyną. 

Kovo 20 d. 14.30 val. LDK Valdovų rūmai. Teminė ekskursija „Ilgai ir laimingai? Valdovų 

santuokos“. 

11 grupė. Seniūnė Regina Fraimanienė 



Kovo 6 d. 14 val. VU Zoologijos muziejus, Gyvybės mokslų centras, Saulėtekio al. 7. 

Kovo 13 d. 14 val. Šv. sesers Faustinos namelis, memorialinis maldininkų ir piligrimų centras, 

Grybo g. 29a. 

Kovo 20 d. 14.30 val. VU planetariumas, Konstitucijos pr. 12A. 

Kovo 27 d. 14 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A. Salvinijos Giedrimienės 

gobelenų paroda „Kelias". 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Kovo 6 d. 12 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. Paroda „Paryžiaus mados 

magai 1920-1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos. 

Kovo 13 d. 13 val. Vilniaus Šv. Kankinės Paraskevės ortodoksų cerkvė, Didžioji g. 2. 

Kovo 20 d. 14.30 val. Šiuolaikinio meno centras, parodų apžvalga. Vokiečių g. 2. 

Kovo 27 d. 12 val. Lietuvos nacionalinio muziejaus Gedimino pilies bokštas, Arsenalo g. 5.  

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Kovo 6 d. 12 val. Lietuvos nacionalinio muziejaus Gedimino pilies bokštas, Arsenalo g. 5. 

Kovo 13 d. 14.30 val. Vilniaus Šv. Kankinės Paraskevės ortodoksų cerkvė, Didžioji g. 2. 

Kovo 20 d. 12 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. Paroda „Paryžiaus 

mados magai 1920-1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos 

Kovo 27 d. 14.30 val. Šiuolaikinio meno centras, parodų apžvalga. Vokiečių g. 2. 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Kovo 6 d. 14.30 val. Lietuvos nacionalinio muziejaus Gedimino pilies bokštas, Arsenalo g. 5. 

Kovo 13 d. 12 val. Šiuolaikinio meno centras, parodų apžvalga. Vokiečių g. 2. 

Kovo 20 d. 14.30 val. Vilniaus Šv. Kankinės Paraskevės ortodoksų cerkvė, Didžioji g. 2. 

Kovo 27 d. 14.30 val. Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija, Kalvarijų g. 325. 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Kovo 6 d. 13 val. Vilniaus Šv. Kankinės Paraskevės ortodoksų cerkvė, Didžioji g. 2. 

Kovo 13 d. 14.30 val. Lietuvos nacionalinio muziejaus Gedimino pilies bokštas, Arsenalo g. 5. 

Kovo 20 d. 12 val. Šiuolaikinio meno centras, parodų apžvalga. Vokiečių g. 2. 

Kovo 27 d. 12 val. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. Paroda „Paryžiaus 

mados magai 1920-1999 m.“ iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos. 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Kovo 6 d. 14.30 val. Vilniaus Šv. Kankinės Paraskevės ortodoksų cerkvė, Didžioji g. 2. 

Kovo 13 d. 12 val. Lietuvos nacionalinio muziejaus Gedimino pilies bokštas, Arsenalo g. 5.  



Kovo 20 d. 14.30 val. Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija, Kalvarijų g. 325. 

Kovo 27 d. 12 val. Šiuolaikinio meno centras, parodų apžvalga. Vokiečių g. 2. 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Kovo 20 d. 12 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

Kovo 27 d. 12 val. VU Chemijos ir geomokslų fakulteto Geomokslų institutas, M. K. Čiurlionio g. 

21/27, 2 aukštas, Geologijos ir mineralogijos katedra, 231 kab. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Kovo 13 d. 10 val. VU Chemijos ir geomokslų fakulteto Geomokslų institutas, M. K. Čiurlionio g. 

21/27, 2 aukštas, Geologijos ir mineralogijos katedra, 231 kab. 

Kovo 27 d. 11 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

19 grupė. Seniūnė Violeta Skaržinskienė 

Kovo 20 d. 11 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

Kovo 27 d. 10 val. VU Chemijos ir geomokslų fakulteto Geomokslų institutas, M. K. Čiurlionio g. 

21/27, 2 aukštas, Geologijos ir mineralogijos katedra, 231 kab. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Kovo 13 d. 12 val. VU Chemijos ir geomokslų fakulteto Geomokslų institutas, M. K. Čiurlionio g. 

21/27, 2 aukštas, Geologijos ir mineralogijos katedra, 231 kab. 

Kovo 27 d. 12 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Kovo 6 d. 11 val. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41. 

Kovo 20 d. 13 val. Planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Kovo 6 d. 13 val. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41. 

Kovo 20 d. 14.30 val. Planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. Kaina 2,5€. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Kovo 6 d. 13 val. Planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. 

Kovo 20 d. 11 val. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Kovo 6 d. 14.30 val. Planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. 

Kovo 20 d. 13 val. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41. 

Knygų klubas. Seniūnė Regina Kulvietienė 



Kovo 8 d. 11 val. Knygų klubo narių darbinis susitikimas, Vilniaus g. 17. Vilniaus knygų mugės 

lankytų renginių aptarimas, įsigytų knygų pristatymas. 

Kovo 28 d. Knygų klubo narių išvyka autobusu į Videniškes. 

2019 m. balandžio mėnesio renginiai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Balandžio 3 d. 12 val. Kodėl Vilniuje yra Franko Zappos paminklas? Pokalbis su menotyrininku. 

Balandžio 25 d. 13 val. Vyriausybės rūmai, Gedimino pr. 11. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Balandžio 10 d. 15 val. Vyr. policijos komisariatas, Birželio 23-osios g. 16. Muziejinių ekspozicijų 

apžiūra. 

Balandžio 24 d. 12 val. Senųjų amatų dirbtuvės, Savičiaus g.10. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Balandžio 9 d. 15 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Balandžio 17 d. 15 val. Senųjų amatų dirbtuvės, Savičiaus g. 10. 

4 grupė. Seniūnė Dalė Jasinskienė 

Balandžio 10 d. 14 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Balandžio 17 d. 13 val. Muitinės muziejus ir edukacija, Jeruzalės g. 25. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Balandžio 3 d. 14 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Balandžio 17 d. 14 val. Ekskursija „Pilaitės piliavietė, malūnas ir dvaras“. 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Balandžio 4 d. 14 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Balandžio 10 d. 14 val. Pasivaikščiojimas po Pilaitę. 

7 grupė. Seniūnė Aldutė Martinaitienė 

Balandžio 3 d. 12 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Balandžio 10 d. 12 val. Gedimino pilies bokštas, Arsenalo g. 5. Interaktyvi ekspozicija „Laiko 

juostos vaizdai pro Gedimino pilies bokšto langus“. 

Balandžio 17 d. 12 val. Vilniaus kalbančios skulptūros. 



8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Balandžio 3 d. 12 val. Galerija „Arka“, Aušros Vartų 7. Susitikimas su dailininkais A. Každailiu ir 

A. Každailyte, jų darbų paroda. 

Balandžio 10 d. 14 val. Bonifratų vienuolynas ir Šv. Kryžiaus (bonifratų) bažnyčia, Daukanto a. 1. 

Balandžio 17 d. (trečiadienį) 15 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio 

dailės muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Balandžio 3 d. 12 val. Valdovų rūmai, Katedros a. 4. Ekskursija „Ar aš norėčiau gyventi senojoje 

Lietuvos didžiojo kunigaikščio rezidencijoje“. 

Balandžio 10 d. 16 val. „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės muziejaus”. 

Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Balandžio 17 d. 12 val. Vilniaus Šv. Dievo Motinos Užtarėjos sentikių cerkvė, Naujininkų g. 20. 

Balandžio 24 d. 13 val. VU Planetariumas. Seansas „Žvaigždėta naktis“. Konstitucijos pr. 12A. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Balandžio 3 d. 14 val. Bonifratų vienuolynas ir Šv. Kryžiaus (bonifratų) bažnyčia, Daukanto a. 1. 

Balandžio 10 d. 12 val. „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės muziejaus. 

Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Balandžio 17 d. 12 val. MO muziejus su gide savanore, Pylimo g. 17. 

Balandžio 24 d. 11.30 val. VU Planetariumas. Seansas „Žvaigždėta naktis“. Konstitucijos pr. 12A. 

11 grupė. Seniūnė Regina Fraimanienė 

Balandžio 3 d. 14 val. Žaislų muziejus, Šiltadaržio g. 2. Ekspozicija „Seniausi Lietuvos žaislai". 

Balandžio 10 d. 14 val. Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, Gedimino pr. 51. 

Edukacinė ekskursija bibliotekos dokumentų konservavimo ir restauravimo skyriuje. 

Balandžio 17 d. 14 val. Venclovų namai-muziejus, Pamėnkalnio g. 34. 

Balandžio 24 d. 15 val. „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės muziejaus. 

Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Balandžio 3 d. 10 val. VU biblioteka ir kiemeliai, Universiteto g. 5. 

Balandžio 10 d. 10 val. Vilniaus sinagoga, Pylimo g. 39. 

Balandžio 17 d. Ekskursija „Verkiai ir Kryžiaus kelias“. 

Balandžio 24 d. 12 val. Vilniaus dailės galerija. Paroda „Vilnius dailėje 1935-1953 m.“ 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Balandžio 3 d. 11 val. VU biblioteka ir kiemeliai, Universiteto g. 5. 



Balandžio 10 d. 10 val. Vilniaus sinagoga, Pylimo g. 39. 

Balandžio 17 d. Ekskursija „Verkiai ir Kryžiaus kelias“. 

Balandžio 24 d. 13 val. Vilniaus dailės galerija. Paroda „Vilnius dailėje 1935-1953 m.“ 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Balandžio 3 d. 12 val. VU biblioteka ir kiemeliai, Universiteto g. 5. 

Balandžio 10 d. 10 val. Vilniaus sinagoga, Pylimo g. 39. 

Balandžio 17 d. Ekskursija „Verkiai ir Kryžiaus kelias“. 

Balandžio 24 d. 14.30 val. V. Kasiulio muziejus, A. Goštauto g. 1. Paroda „Juzefos Katiliūtės 

(1916–2009) ir Gabrieliaus Stanulio (1915–1999) (Šveicarija) kūrybos retrospektyva". 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Balandžio 3 d. 10 val. Vilniaus sinagoga, Pylimo g. 39. 

Balandžio 10 d. 11 val. VU biblioteka ir kiemeliai, Universiteto g. 5. 

Balandžio 17 d. Ekskursija „Verkiai ir Kryžiaus kelias“. 

Balandžio 24 d. 11 val. V. Kasiulio muziejus, A. Goštauto g. 1. Paroda „Juzefos Katiliūtės (1916–

2009) ir Gabrieliaus Stanulio (1915–1999) (Šveicarija) kūrybos retrospektyva". 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 

Balandžio 3 d. 10 val. Vilniaus sinagoga, Pylimo g. 39. 

Balandžio 10 d. 12 val. VU biblioteka ir kiemeliai, Universiteto g. 5.  

Balandžio 17 d. Ekskursija „Verkiai ir Kryžiaus kelias“. 

Balandžio 24 d. 12.30 val. V. Kasiulio muziejus, A. Goštauto g. 1. Paroda „Juzefos Katiliūtės 

(1916–2009) ir Gabrieliaus Stanulio (1915–1999) (Šveicarija) kūrybos retrospektyva". 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Balandžio 3 d. 13 val. Literatūrinis A. Puškino muziejus, Subačiaus g. 124. 

Balandžio 10 d. 13 val. Geležinkelių muziejus, Geležinkelio g. 16. 

Balandžio 13 d. 11 val. (pirma pusė grupės) ir 13.30 (antra pusė) K. Varnelio muziejus, Didžioji g. 

26. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Balandžio 4 d. 11 val. Geležinkelių muziejus, Geležinkelio g. 16. 

Balandžio 12 d. 11 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos 22. 

Balandžio 24 d. 11 val. Literatūrinis A. Puškino muziejus, Subačiaus g. 124. 

19 grupė. Seniūnė Violeta Skaržinskienė 



Balandžio 3 d. 11 val. Geležinkelių muziejus, Geležinkelio g. 16. 

Balandžio 10 d. 11 val. Marijos ir Jurgio Šlapelių muziejus, Pilies g. 40. 

Balandžio 17 d. 11 val. Literatūrinis A. Puškino muziejus, Subačiaus g. 124. 

Balandžio 24 d. 13 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos 22. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Balandžio 3 d. 11 val. (pirma pusė grupės) ir 13.30 (antra pusė). K. Varnelio muziejus, Didžioji g. 

26. 

Balandžio 10 d. 10 val. Geležinkelių muziejus, Geležinkelio g. 16. 

Balandžio 17 d. 14 val. Literatūrinis A. Puškino muziejus, Subačiaus g. 124. 

Balandžio 24 d. 11 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos 22. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Balandžio 9 d. 13 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Balandžio 17 d. 14.30 val. Muitinės muziejus ir edukacija, Jeruzalės g. 25. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Balandžio 9 d. 11 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Balandžio 17 d. 10 val. Muitinės muziejus ir edukacija, Jeruzalės g. 25. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Balandžio 3 d. 12 val. Muitinės muziejus ir edukacija, Jeruzalės g. 25. 

Balandžio 17 d. 13 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Balandžio 3 d. 12 val. Muitinės muziejus ir edukacija, Jeruzalės g. 25. 

Balandžio 17 d. 11 val. Paroda „Kinų šeji“. Rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės 

muziejaus. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22. 

Knygų klubas. Seniūnė Regina Kulvietienė 

Balandžio 19 d. 11 val. Knygų klubo narių ekskursija po Vilnių Vinco Mykolaičio- Putino pėdomis 

„Graži ir galinga esi, nuodėmingoji žeme!“ 

2019 m. gegužės mėnesio renginiai 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 



Gegužės 8 d. 12 val. Jono Meko vizualiųjų menų centras. Malūnų g. 8. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Gegužės 8 d. 15 val. Jono Meko vizualiųjų menų centras, Malūnų g. 8. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Gegužės 8 d. 12 val. Ekskursija „Netikėtumai Užupio respublikoje“. 

7 grupė. Seniūnė Aldutė Martinaitienė 

Gegužės 6 d. 12 val. Lietuvos Rusų dramos teatras, J. Basanavičiaus g. 13. Ekskursija 

„Paslaptingieji užkulisiai“. 

Gegužės 15 d. 12 val. VU botanikos sodas, Kairėnų g. 43. Kolektyvinė meditacija žiedų apsuptyje. 

8 grupė. Virginija Adamkavičienė 

Gegužės 8 d. 12.30 val. Teatralizuota ekskursija po LNOB teatro užkulisius. Kaina 25 €. 

Gegužės 14 d. 11 val. Šveicarijos lietuvių menininkų Juzefos Katiliūtės ir Gabrieliaus Staniulio 

kūrybos paroda. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1. 

Gegužės 22 d. Ekskursija „Močiutės sodas“ VU Kairėnų botanikos sode. 

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

Gegužės 8 d. 12 val. Šveicarijos lietuvių menininkų Juzefos Katiliūtės ir Gabrieliaus Staniulio 

kūrybos paroda. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1. 

Gegužės 14 d. 11 val. Ekskursija po Verkių rūmus ir parką, Žaliųjų ežerų g. 53. 

Gegužės 22 d. 11 val. Japonų kultūros namai, Kosciuškos g. 26. Japoniškas sodas su šaltiniu SEI 

SHIN EN Vilniaus centre. Arbatos gėrimo ceremonija. 

Gegužės 29 d. 13 val. VU Kairėnų botanikos sodas. Kairėnų g. 43. Botanikos sodo apžvalginė 

ekskursija. 

10 grupė. Seniūnė Zita Butienė 

Gegužės 7 d. 12 val. Paroda ,,Atradimai: Markučių Šv. Barboros koplyčios fasado ikonos“. 

Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. 

11 grupė. Seniūnė Regina Fraimanienė 

Gegužės 8 d. 14 val. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto g. 20/Subačiaus g. 18. 

Gegužės 16 d. 14 val. Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčia ir Jėzuitų vienuolija, Didžioji g. 34. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Gegužės 8 d. 11 val. Vilniaus stačiatikių Šventosios Dvasios vienuolynas, Aušros Vartų g. 10.  

Gegužės 15 d 11 val. Paroda „Nebaigti reikalai“. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22.  

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Gegužės 8 d. 11 val. Vilniaus stačiatikių Šventosios Dvasios vienuolynas, Aušros Vartų g. 10. 



Gegužės 15 d 11 val. Paroda „Nebaigti reikalai“. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22.  

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Gegužės 8 d. 13 val. Paroda „Vilnius dailėje 1935-1953 m.“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 

4. 

Gegužės 15 d 11 val. Vilniaus stačiatikių Šventosios Dvasios vienuolynas, Aušros Vartų g. 10.  

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Gegužės 8 d. 12 val. Paroda „Vilnius dailėje 1935-1953 m.“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 

4. 

Gegužės 15 d. 11 val. Vilniaus stačiatikių Šventosios Dvasios vienuolynas, Aušros Vartų g. 10.  

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Gegužės 2 d. 11 val. Beatričės Grincevičiūtės memorialinis butas-muziejus ,,Beatričės namai", A. 

Vienuolio g. 12. 

Gegužės 9 d. 13 val. Radvilų rūmų muziejus, Vilniaus g. 22. 

Gegužės 14 d. 11 val. Centrinis policijos muziejus, Birželio 23-osios g. 16. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Gegužės 9 d. 11 val. Centrinis policijos muziejus, Birželio 23-osios g. 16. 

Gegužės 16 d. 11 val. Radvilų rūmų muziejus, Vilniaus g. 22. 

Gegužės 20 d. 11 val. Beatričės Grincevičiūtės memorialinis butas-muziejus ,,Beatričės namai", A. 

Vienuolio g. 12. 

19 grupė. Seniūnė Violeta Skaržinskienė 

Gegužės 7 d. 11 val. Centrinis policijos muziejus, Birželio 23-osios g. 16. 

Gegužės 16 d. 13 val. Radvilų rūmų muziejus, Vilniaus g. 22. 

Gegužės 20 d. 13 val. Beatričės Grincevičiūtės memorialinis butas-muziejus ,,Beatričės namai", A. 

Vienuolio g. 12. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Gegužės 9 d. 11 val. Radvilų rūmų muziejus, Vilniaus g. 22. 

Gegužės 13 d. 11 val. Centrinis policijos muziejus, Birželio 23-osios g. 16. 

Gegužės 16 d. 11 val. Beatričės Grincevičiūtės memorialinis butas-muziejus ,,Beatričės namai", A. 

Vienuolio g. 12. 

21 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė 

Gegužės 7 d. 11 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Gegužės 7 d. 13 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 



23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Gegužės 8 d. 11 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Gegužės 8 d. 13 val. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, Trakų g. 10. 

Knygų klubas. Seniūnė Regina Kulvietienė 

Gegužės 31 d. 13 val. Renginys Knygų klubo nariams kamerinėje aplinkoje „Prieškario knygų ir 

spaudos paroda iš mokytojos Apolonijos Šarkaitės-Aukštuolinės asmeninės bibliotekos. Apolonijos 

Šarkaitės vaikaičio Tomo Šarkaus poezijos retrospektyva“. 

Aldona Mikulionienė, Kultūros fakulteto dekanė 


